西安文理学院
2018年申请高等学校教师资格人员基本情况公示

根据《关于做好2018年高校教师专业技能考试与认定的通知》

（陕教师办[2018]7号）要求，现将参加2018年教师资格申请人员名

单公示如下（见附件1）。

在公示期间，若对候选人有异议，请提供书面材料并署真实姓

名后报送人事处或纪委。联系电话：人事处 88257803，纪

委88240295。

公示时间：2018年4月27日——2018年5月1日

人事处

                                   2018年4月27日